

**HIZKUNTZA ESKAKIZUNAK EGIAZTATZEKO 2012-I AZTERKETALDIA
AHOZKO PROBETARAKO DEIALDIA***

PROCESO 2012-I DE ACREDITACIÓN DE PERFILES LINGÜÍSTICOS
CONVOCATORIA DE LAS PRUEBAS ORALES*

TOKIAK eta EGUNAK
LUGARES y FECHAS

	HE	EGUNA
ARABA	1HE	MARTXOAK 20
	2HE	MARTXOAK 21
GIPUZKOA	1HE	MARTXOAK 22
	2HE	MARTXOAK 23
BIZKAIA	1HE	MARTXOAK 26
		MARTXOAK 27
	2HE	MARTXOAK 28
	3HE	MARTXOAK 27

AHOZKO PROBAK EGITEKO TOKIAK
DONDE SE HARÁN LAS PRUEBAS ORALES

ARABA (Gasteiz)	BIZKAIA (Portugalete)	GIPUZKOA (Donostia)
Hizkuntza Eskola Ofiziala Lasarteko atea, 23 Escuela Oficial de Idiomas Portal de Lasarte, 23	UNED Bizkaia Ignacio Ellakuria parkea 2-3 Portugalete	Donostiako Seminarioa Heriz pasealekua 82 (Antiguo auzoa) Seminario de San Sebastián Paseo Heriz 82 (Antiguo)

***Ahozko probetan mintzamen- eta entzumen-probak egingo dira**

En las pruebas orales se llevarán a cabo las pruebas de comprensión y expresión oral

DEITUAK, TOKIAK, EGUNAK eta ORDUAK
CONVOCADOS/AS, LUGARES, FECHAS y HORARIOS

HE	NAN	TOKIA	EGUNA	ORDUA
1HE	X1412937	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	01830051	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	07955828	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	07957434	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	08833946	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	08900550	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
2HE	08902878	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	08903717	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
2HE	08937655	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	11783021	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
2HE	11906639	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
3HE	11911068	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	11915395	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	11917134	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	11918257	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	11920218	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	11922138	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	11923767	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	11927973	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	11933056	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	11933189	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
2HE	11933538	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	14249403	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	14259901	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	14572358	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	14576824	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	14589351	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	14590956	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	14593634	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	14601268	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	14603012	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	14603682	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	14947908	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	14956476	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
2HE	15245926	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
1HE	15257092	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	15257342	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
2HE	15258612	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
1HE	15260747	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	15363471	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	15365173	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
3HE	15371838	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	15372928	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
2HE	15387886	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	15389719	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30

1HE	15392214	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	15392682	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	15394125	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	15810970	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	15888333	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	15900035	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	15917938	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
3HE	15919130	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	15924622	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	15928717	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
2HE	15929577	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
3HE	15946661	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
2HE	15947184	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
1HE	15948892	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
2HE	15960212	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	15961756	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	15961854	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	15969265	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	15970927	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	15980998	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	15981971	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	15985909	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	15987415	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
2HE	15987781	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	15999183	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	15999780	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	16029445	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	16048949	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
2HE	16053186	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	16059992	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
2HE	16062212	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	16064036	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	16064102	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	16069730	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	16070309	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
2HE	16074933	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
2HE	16074985	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
1HE	16080045	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
2HE	16080523	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	16080950	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	16083824	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	16085799	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	16256066	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	16257835	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	16261038	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
2HE	16266669	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	16271688	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	16276663	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	16284232	ARABA	MARTXOAK 20	10:30

1HE	16284512	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	16286635	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	16286704	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
2HE	16288795	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	16290175	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	16298375	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	16302362	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	16302560	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	16303788	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	18164545	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	18592427	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
2HE	18594135	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	18595703	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
2HE	18596539	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	20169456	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	20174072	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	20178539	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	20184499	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	20186283	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	22712474	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	22726450	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	22729359	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	22729374	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	22730623	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	22733580	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
2HE	22734094	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
1HE	22738819	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
2HE	22739253	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	22739746	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	22742344	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
2HE	22744211	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
1HE	22749004	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	22750299	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
2HE	22751024	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
2HE	22752029	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
1HE	22753496	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	22753846	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	22754241	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	24400580	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	24403180	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	25707844	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	29034636	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	29035126	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
3HE	30552003	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	30555744	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	30559971	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
2HE	30579975	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
2HE	30583403	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	30587839	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30

1HE	30591290	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	30610239	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	30610412	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	30613499	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
2HE	30616059	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	30617369	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	30618039	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	30620222	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	30621595	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	30627537	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	30630254	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
2HE	30631762	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	30642509	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	30646865	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	30649362	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	30653528	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	30659715	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	30660542	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
2HE	30664609	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	30668638	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	30670618	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	30670850	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	30670975	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
3HE	30676994	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	30677591	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	30678664	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	30679302	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	30682872	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	30684168	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
2HE	30695722	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
2HE	32069127	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
2HE	34080945	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
3HE	34083029	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
2HE	34084877	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	34085323	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	34086722	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
2HE	34088119	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	34091617	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
2HE	34094682	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	34094696	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	34100152	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	34101324	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	34105886	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	34109218	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
2HE	35768907	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	35769909	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
2HE	35773054	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
1HE	35773830	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	35777350	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30

2HE	44125135	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
1HE	44130607	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
2HE	44132359	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
1HE	44136861	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	44137932	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
2HE	44142208	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	44150069	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	44152193	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
2HE	44157853	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	44159983	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
2HE	44165351	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	44166515	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	44167899	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
2HE	44170563	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	44171707	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
2HE	44330437	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	44330655	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	44331651	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
2HE	44334378	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
2HE	44344758	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	44552271	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	44670288	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	44677648	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	44681818	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	44684068	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	44684196	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	44686725	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	44687508	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	44904955	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	44970979	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	44973950	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	44978376	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	45623420	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	45625402	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	45625907	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
2HE	45629034	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
1HE	45629257	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	45662141	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	45662249	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
2HE	45662350	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	45664533	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	45664963	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	45665988	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
2HE	45666185	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
2HE	45666323	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
2HE	45666473	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
1HE	45668635	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	45669068	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	45671941	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30

1HE	45672053	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	45673731	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	45674531	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	45675493	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	45675919	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	45676512	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
3HE	45677428	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	45678746	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
3HE	45750449	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	45815429	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	45818032	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	45819616	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	45820758	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	45821009	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
2HE	45821203	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	45821475	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
2HE	45824360	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	45890046	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
3HE	45890817	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	46767305	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	46869833	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	51405255	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	71125283	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	71153710	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	71345663	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	71943050	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	72253132	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	72253481	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
2HE	72313256	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	72317706	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	72318215	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	72318498	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	72389245	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
2HE	72393105	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	72396490	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	72399795	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	72401631	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
2HE	72402102	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
2HE	72402304	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
1HE	72402919	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
2HE	72403178	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
1HE	72403960	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	72405848	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	72407055	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	72408052	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
2HE	72435859	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
2HE	72443940	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
2HE	72446556	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	72456424	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30

2HE	72459291	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
2HE	72462951	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
2HE	72464874	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
2HE	72466682	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	72473646	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	72476193	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	72480038	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	72484676	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	72487190	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	72492599	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
1HE	72493893	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
2HE	72501620	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
2HE	72502411	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	72516106	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
2HE	72516963	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
2HE	72526182	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	72570720	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	10:30
1HE	72574177	GIPUZKOA	MARTXOAK 22	9:00
2HE	72574486	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
3HE	72581556	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
2HE	72581718	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	10:30
2HE	72582177	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
1HE	72583810	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	72586405	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	72586473	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
2HE	72718965	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	72719249	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	72719988	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	72722561	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	72724142	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	72726951	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
2HE	72730355	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	72732762	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	72733376	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	72733649	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	72735878	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	72736190	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	72737881	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
2HE	72740136	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	72743700	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
2HE	72745383	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
2HE	72745402	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	72746948	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	72747464	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	72748006	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	72748980	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
2HE	72749286	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	72750787	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	72751546	ARABA	MARTXOAK 20	10:30

2HE	72755237	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
2HE	72756277	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
2HE	72757253	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	72757261	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	72787925	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
2HE	72825326	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	72825732	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
2HE	72825747	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
2HE	72826085	ARABA	MARTXOAK 21	9:00
1HE	72827190	ARABA	MARTXOAK 20	9:00
1HE	72827537	ARABA	MARTXOAK 20	10:30
1HE	78756743	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
2HE	78862039	GIPUZKOA	MARTXOAK 23	9:00
1HE	78876182	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	78877628	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	78878794	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	78882557	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	78884778	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	78894016	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	78895260	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	78897639	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	78899479	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
2HE	78901094	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	78905246	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	78910967	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	78911281	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	78920769	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	78921260	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	78921604	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
2HE	78921934	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
1HE	78922216	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	78924632	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	78927013	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	78928318	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
1HE	78931983	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	78932729	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
2HE	78935584	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	78936967	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	78936996	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	78938100	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
2HE	78939664	BIZKAIA	MARTXOAK 28	10:30
1HE	78939865	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	78942098	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	78942146	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	78944551	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
3HE	78947029	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	78947199	BIZKAIA	MARTXOAK 27	10:30
2HE	78947718	BIZKAIA	MARTXOAK 28	9:00
1HE	78947749	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30

1HE	78948429	BIZKAIA	MARTXOAK 26	10:30
1HE	78951426	BIZKAIA	MARTXOAK 26	9:00
1HE	78951683	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00
1HE	78951721	BIZKAIA	MARTXOAK 27	9:00